ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЕНИСЕЙСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	10 февраля 2017 года
	№
	37/118

О передаче вакантного депутатского мандата депутата Енисейского городского Совета депутатов Красноярского края пятого созыва зарегистрированному кандидату из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии России
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Енисейского городского Совета депутатов Красноярского края пятого созыва Сендерского Семена Борисовича, избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в соответствии со статьей 61 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» от 09.10.2003 г. №8-1411, статьей 35 Устава города Енисейска Красноярского края, решением Енисейского городского Совета депутатов Красноярского края пятого созыва «О досрочном прекращении полномочий депутата Енисейского городского Совета депутатов Сендерского С.Б.» от 31.01.2017 №15-152, избирательная комиссия муниципального образования город Енисейск Красноярского края РЕШИЛА:

1. Передать вакантный депутатский мандат депутата Енисейского городского Совета депутатов пятого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Енисейского городского Совета депутатов пятого созыва из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, Таначёву Семёну Владимировичу.

2. Зарегистрировать депутата Енисейского городского Совета депутатов пятого созыва Таначёва Семёна Владимировича.

3. Направить настоящее решение в Енисейский городской Совет депутатов Красноярского края пятого созыва.

4. Направить настоящее решение в средства массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
город Енисейск

	О.А. Антонова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
город Енисейск

	Т.Б. Комлева

	МП

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

PAGE